118/25, relacionada con la adquisición de pintura para la Delegación Universitaria

San Fernando, que se tramita por EXPEDIENTE: 306/2025.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Tincere S.R.L. los renglones 1, 2, 3 y 5 de la

Contratación Directa Nº 118/25 por un importe total de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS

OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA ($ 1.687.240,00).-

ARTÍCULO 3º.- ADJUDICAR a la firma: Pepe Hugo Daniel el renglón 4 de la

Contratación Directa Nº 118/25 por un importe total de PESOS QUINIENTOS SIETE MIL

($ 507.000,00).-

ARTÍCULO 4º.- DECLARAR INADMISIBLES las ofertas presentadas por las firmas: Di Toro

Hnos. S.A., Blanco Jose Maria, Sanchez Carlos Edgard y Camino I S.R.L., para los

renglones 1, 2, 3 y 5 de la Contratación Directa Nº 118/25, por no ajustarse a lo